

Grundejerforeningen Birgitparken

d. 21.6.2020

Referat af ekstraordinær generalforsamling d. 14. juni 2020

1. Valg af dirigent

Carsten Klovborg, Gormsvej 7, blev valgt. Han konstaterede at mødet var lovligt indkaldt, beslutningsdygtig og, at 11 husstande var repræsenteret. Herudover blev der fremlagt 6 fuldmagter, der opfyldte de formelle krav samt yderligere to medlemstilkendegivelser, der ikke opfyldte de formelle krav, da hvert fremmødt medlem kun må medbringe én fuldmagt i henhold til vedtægterne.

2. Stillingtagen til tilbud om reparationer af defekt antennekabel

Formanden Hans Laugesen redegjorde for bestyrelsens arbejde for at få belyst evt. teknisk alternative løsning, indhentning af alternativt pristilbud og mulighed for delvis udbedring, som der var redegjort for i indkaldelsen. Der var ikke uddybende spørgsmål, og der blev udtrykt anerkendelse af bestyrelsen indsats og sagsfremlæggelsen.

Ved afstemningen var der 14 stemmer for og to imod forslaget om at acceptere reparationstilbuddet fra Dansk Kabel TV og iværksætte arbejdet. De to medlemstilkendegivelser, der ikke blev talt med i afstemning var også begge for forslaget om at acceptere reparationstilbuddet. Arbejdet ventes at finde sted i løbet af de næste to måneder.

Kasseren har efterfølgende omdelt seddel til alle medlemmer om, at forslaget blev vedtaget, og alle derfor skal indbetale 3.725 kr. pr. parcel til grundejerforeningen inden d. 1. august 2020. Beløbet skal indbetales til foreningens konto i Danske Bank, reg.nr. 1551 konto nr. 0007 266 251.

3. Eventuelt

Hans Laugesen orienterede om bestyrelsen forsøg på at mægle i to nabouoverensstemmelser om høj træer inden for 3m fra skel til nabo, som ifølge de tinglysning servitutter på alle vores ejendomme, kun bør være 3 m høje (med mindre begge parter accepterer at de er højere). Det er dog alene kommunalbestyrelsen, der har indsigelsesret og ikke grundejerforeningen. En af deltagerne henstillede at man ikke parkerede længerevarende med hjulene oppe på fortovet på en måde, der han hindre at familier med barnevogn eller gangbesværede fx med stok eller rollator kan komme forbi.

Referent Hans Laugesen.